
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2025.gada 19.februāris                                  Nr.2 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 10.30, atklāta plkst.11.45 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis. 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi:  

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere, 

Mārupes novada Sociālā dienesta vadītāja Ināra Ļebedeka 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, Linda Liepiņa,  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Mika 

Mārupes Valsts ģimnāzijas direktora vietniece Andžela Sokolova 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece Erita Rutkovska 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vecākā jaunatnes lietu speciāliste Elīna Krēmere 

Mārupes pamatskolas direktors Kristaps Purviņš 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre L. Ušpele 

 

• Sēdes vadītājs lūdz mainīt 2025.gada 19.februāra komitejas sēdes darba kārtības 

jautājumu secību: 

 

Lēmumprojektu Nr.11 “Par Mārupes pamatskolas Attīstības plāna 2025. – 2027. 

saskaņošanu” izskatīt kā pirmo darba kārtības jautājumu, nemainot darba kārtību. 



2 
 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.11 “Par Mārupes pamatskolas Attīstības 

plāna 2025. – 2027. saskaņošanu” izskatīšanu kā pirmo darba kārtības jautājumu, nemainot 

darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Lēmumprojektu Nr.11 “Par Mārupes pamatskolas Attīstības plāna 2025. – 2027. 

saskaņošanu” izskatīt kā pirmo darba kārtības jautājumu, nemainot darba kārtību. 

 

 

• Sēdes vadītājs lūdz mainīt 2025.gada 19.februāra komitejas sēdes darba kārtības 

jautājumu secību: 

 

Lēmumprojektu Nr.9 “Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus 

uzņemšanai pamatizglītības otrā posma izglītības programmā” izskatīt kā pēdējo darba kārtības 

jautājumu, nemainot darba kārtību. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.9 “Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai 

rīkot iestājpārbaudījumus uzņemšanai pamatizglītības otrā posma izglītības programmā” 

izskatīšanu kā pēdējo darba kārtības jautājumu, nemainot darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Lēmumprojektu Nr.9 “Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus 

uzņemšanai pamatizglītības otrā posma izglītības programmā” izskatīt kā pēdējo darba 

kārtības jautājumu, nemainot darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

(R.Laviņa sporta studija) 

2. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (V.S.) 

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (K.K.S.) 

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (T.S.) 

5. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (amatieru 

komanda “Babītes SK”) 

6. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 30.augusta saistošajos noteikumos Nr.33/2023 “Par Mārupes novada 

pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās””  apstiprināšanu. 
7. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021. 

gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes 

novadā”” apstiprināšanu. 



3 
 

8. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 29.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas””  apstiprināšanu. 

9. Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus uzņemšanai 

pamatizglītības otrā posma izglītības programmā.  

10. Par Mārupes novada Skultes sākumskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas projektā “Laimīga skola: Mēs visi esam īpaši. 

11. Par Mārupes pamatskolas Attīstības plāna 2025. – 2027. saskaņošanu.  

12. Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu pirmsskolas grupu 

darbu 2025.gada vasarā. 

13. Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumu 2025. gadā ietvaros. 
 
 

1. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 7 056 euro (septiņi tūkstotis piecdesmit seši euro)  

apmērā, par periodu no 2024.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

rēķina pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “R.Laviņa sporta studija”, reģ. 

nr.40008254323, uz rēķinā norādīto kredītiestādes kontu ([..]). 

3. Biedrībai “R.Laviņa sporta studija”, reģ. nr.40008254323, par piešķirto finansiālo atbalstu, 

sešu mēnešu laikā pēc atbalsta piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla 

atbalsta pieprasīšanas, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu 

attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

 



4 
 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Riteņbraukšanas federācija”, reģ.nr.40008023340, finansiālu 

atbalstu 500,00 euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista V.S., personas kods [..], dalību pirmssezonas nometnē 2025, Itālijā, laika 

periodā no 2025.gada 3.marta līdz 23.martam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Riteņbraukšanas 

federācija”, reģ.nr.40008023340, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Riteņbraukšanas federācija”, reģ.nr.40008023340, finansiālu 

atbalstu 500,00 euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes K.K.S., personas kods [..], dalību pirmssezonas nometnē 2025, Itālijā, 

2025.gada 3. – 23.martā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Riteņbraukšanas 

federācija”, reģ.nr.40008023340, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, , Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Guntim Ruskim balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Riteņbraukšanas federācija”, reģ.nr.40008023340, finansiālu 

atbalstu 500,00 euro (pieci simti euro) apmērā, no atbalsta līdzekļiem Sporta organizācijai 

atļaujot segt ceļa un licences iegādes izdevumus, un daļēji (50% apmērā) apmērā, lai segtu 



5 
 

izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista T.S., personas kods [..], dalību 

treniņnometnē Spānijā, 2025.gadā no 22.februāra līdz 28.martam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar dalību atbalstītajos pasākumos, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai Latvijas 

Riteņbraukšanas federācija”, reģ.nr.40008023340, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

5. 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt amatieru komandai “Babītes SK” tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa āra 

futbola laukuma Rīgas ielā 1C, Piņķos, vienu ceturtdaļu laukuma vienu reizi nedēļā un visu 

laukumu vienu reizi nedēļā par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes 

Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 2025.gada 1.marta līdz 2025.gada 31.oktobrim. 

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “SK Babīte” pārstāvi Ģ.J., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu.  

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6. 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

30.augusta saistošajos noteikumos Nr.33/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā 

arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās””  apstiprināšanu 

Ziņo Ināra Ļebedeka 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. _ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 30.augusta saistošajos noteikumos Nr.33/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 



6 
 

palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes 

aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās ””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr. ___  “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 30.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.33/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem 

un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās”” un to paskaidrojuma rakstu, triju darba dienu laikā, pēc 

to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr._ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

30.augusta saistošajos noteikumos Nr.33/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās”” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

7. 

 Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021. gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo Ināra Ļebedeka 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1 

(Guntis Ruskis),  Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. _ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā””, 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021. gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā”” un to paskaidrojuma 

rakstu, triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.___  “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021. gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā”” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



7 
 

8. 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

29.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas””  apstiprināšanu 

Ziņo Ināra Ļebedeka 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr._ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 29.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr._ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 29.marta 

saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” un to paskaidrojuma rakstu, triju darba 

dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr._ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

29.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” publicēšanai oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

9. 

Par atļauju Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus uzņemšanai 

pamatizglītības otrā posma izglītības programmā 

Ziņo Liene Šmite, Erita Rutkovska, Andžela Sokolova 

 

Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs  prezentācijas laikā uzdod jautājumus 

Erita Rutkovska, Jānis Lagzdkalns, Andžela Sokolova sniedz atbildes 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs. 

Audioieraksts 3h21m21s-4h28m50s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” 1 (Oļegs Sorokins), 

Līgai Kadiģei balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta lietu jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 



8 
 

Atļaut Mārupes Valsts ģimnāzijai rīkot iestājpārbaudījumus uzņemšanai pamatizglītības otrā 

posma izglītības programmā, saskaņā ar 1. pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

10. 

 Par Mārupes novada Skultes sākumskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas projektā “Laimīga skola: Mēs visi esam īpaši” 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atbalstīt Mārupes novada Skultes sākumskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas projektā “Laimīga skola: Mēs visi esam īpaši”. Projekta 

finansējums ir 23175,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši viens simts septiņdesmit pieci eiro un 

00 centi). 
  

1.1.Projekta finansējuma dalījums: 
EKK Plānotie Finanšu posteņi Finansējums 

2025.gadā 
(EUR) 

2120 2121 Dienas nauda (ārvalstu) 4000.00 

2122 Pārējie 

komandējumu 

izdevumi 

(ārvalstu) 

Individuālais atbalsts - apmešanās, 

vietējais transports, apdrošināšana, u.c. 

9720.00           

Ceļa izdevumi 4075.00 

Organizatoriskie izdevumi, tai skaitā 

uzņemošās organizācijas pakalpojuma 

samaksa 

1000.00 

Kursu maksa un darba vērošana 2880.00 

2231 Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 1000.00 

2314-1 Reprezentācijas materiāli un citas preces 500.00 

Kopā:            23175.00 

1.2.Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 4635,00 EUR (četri tūkstoši seši simti 

trīsdesmit pieci eiro un 00 centi) apmērā. 

 

2. Pilnvarot Mārupes novada Skultes sākumskolas direktori Gaļinu Grizāni Mārupes novada 

pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

pašvaldības budžetā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

11. 

Par Mārupes pamatskolas Attīstības plāna 2025. – 2027. saskaņošanu 



9 
 

Ziņo Liene Šmite, Kristaps Purviņš 

 

Diskusijās piedalās Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis 

Kristaps Purviņš sniedz atbildi 

Audioieraksts 2h50m40s-3h03m54s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

Saskaņot Mārupes pamatskolas Attīstības plānu 2025. – 2027. saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

12. 

Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu pirmsskolas grupu darbu 

2025.gada vasarā 

Ziņo Liene Šmite 

  

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu 

jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 26.februāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei: 

1. sadarbībā ar pašvaldības izpilddirektoru un pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 

sagatavot plānu, kādā tiks nodrošināta pirmsskolas grupu darbības nepārtrauktība no 

2025.gada 1.jūnija līdz 31.augustam, nosakot pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

darbības pārtraukšanu ne ilgāku kā līdz četrām kalendārajām nedēļām, pēc nepieciešamības 

nodrošinot pirmsskolas grupu izglītojamo pirmsskolas izglītības programmas apguvi citā 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes dežūrgrupā, un iestādes sagatavošana jaunam 

mācību gadam. 

2. informēt Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļu par Mārupes 

novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu pirmsskolas grupu darbu 2025.gada vasarā 

nodrošinot informācijas publicēšanu pašvaldības tīmekļvietnē www.marupe.lv 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

  

 

13. 

Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumu 2025. gadā ietvaros 

Ziņo Elīna Krēmere  

  

http://www.marupe.lv/


10 
 

Gatis Vācietis uzdod jautājumu 

Elīna Krēmere sniedz atbildi 

Audioieraksts 3h20m02s-3h20m40s 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt 2025. gada 26. februāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

 1.  No 2025. gada 1.jūnija līdz 28.augustam izveidot Mārupes novada izglītības, kultūras un 

sporta pārvaldē 160 (viens simts sešdesmit) amata vietas, no kurām: 

1.1. 72 (septiņdesmit divas) amata vietas:  

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundu tarifa likme: 4.27; 

1.2. 88 (astoņdesmit astoņas) amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundu tarifa likme: 4.27. 

2.  Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājai slēgt darba līgumus ar nodarbinātības 

pasākumos vasaras brīvlaikā apstiprinātajiem pretendentiem vai viņu likumiskajiem 

pārstāvjiem. 
  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.29 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētājs   /paraksts/                                       Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                                /paraksts/                                  L.Ušpele 
 


